20/01/2020 Diário Oficial dos Municípios do Espírito Santo

https://www.diariomunicipal.es.gov.br/?q=AVISO+DE+REVOGAÇÃO+DE+LICITAÇÃO+-+CONCORRÊNCIA+PÚBLICA+007%2F2019 1/1

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 00 7 /2019

O Município de Guaçuí-ES, através do Presidente da CPL, torna público para conhecimento dos
interessados, de acordo com as disposições da Lei 8.666/93, e suas alterações e demais
legislações correlatas, a REVOGAÇÃO da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 007/2019, referente a
contratação de empresa especializada para construção de calçada cidadã e ciclovia no
Bairro Manoel Monteiro Torres , conforme processo administrativo n.º 0251/19. Maiores
informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação no horário de 08h às
11h e das 13h às 17h, de segunda a sexta–feira, ou através do Telefone (28) 3553-4938.

Guaçuí, 17 de janeiro de 2019.

João Manoel Cunha

Presidente da CPL - PMG

DOM/ES  Prefeitura de Guaçuí
Data de Cadastro:  17/01/2020  Extrato do Ato Nº: 250394  Status: Publicado
Data de Publicação: 20/01/2020  Edição Nº: 1436

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 250394, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://diariomunicipal.es.gov.br/?q=id:250394

https://diariomunicipales.org.br/arquivos/edicoes/1579531479_Edcicao_1436_assinado.pdf#page=179
https://diariomunicipal.es.gov.br/?q=id:250394